
Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 20 августа 2024 года                        д/о                                        №39-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной 

формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, 
служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев  
  

Профессия 43.01.09. «Повар, кондитер»         группа П-124 
 

1. Алиуллова Надежда Александровна 
2. Богданова Кристина Анатольевна 
3. Боровкова Дарья Андреевна 
4. Епифанов Арсений Юрьевич 
5. Жукова Наталья Николаевна 
6. Залешина Анжела Александровна 
7. Киселёва Виктория Кирилловна 
8. Комков Роман Алексеевич 
9. Лебедева Елизавета Сергеевна 
10. Панфилов Антон Александрович 
11. Тюлькина Милана Алексеевна 
12. Ухина Алина Алексеевна 
13. Шевчук Дарья Алексеевна 
14. Шимина Нина Александровна 
15. Шувалова Евгения Алексеевна 
16. Юрасов Ярослав Игоревич 

 
      2. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся 
очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 
сроком обучения 1 год 10 месяцев   

 



Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству          группа Л-124 
 
1. Бадретдинов Алексей Камилович 
2. Егоров Иван Александрович 
3. Кокель Вадим Игоревич 
4. Фуфин Евгений Валерьевич 
 

       Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей   
                                                                                      группа МРОА-124 
 

1. Иброхимов Руслан Фарходович 
2. Королев Андрей Александрович 
3. Кротов Николай Васильевич 
4. Петряков Артем Алексеевич 

  
Основание: решение приемной комиссии, протокол №1 от 20 августа 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 
 

 
    И.о. директора ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Т.А. Жукова 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 30 августа 2024 года                        д/о                                        №42-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 1 год 10 месяцев   
 
Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству          группа Л-124 
 
1. Авдеев Денис Николаевич 
2. Биденко Анатолий Анатольевич 
 

       Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей   
                                                                                      группа МРОА-124 
 

1. Западнов Илья Алексеевич 
  

Основание: решение приемной комиссии, протокол №2 от 30 августа 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 18 сентября 2024 года                        д/о                                        №59-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 1 год 10 месяцев   
 
Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству          группа Л-124 
 
1. Зузлева Надежда Денисовна 
 

        
  

Основание: решение приемной комиссии, протокол №8 от 18 сентября 2024 года 
   

2. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 23 сентября 2024 года                        д/о                                        №62-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2024 года в состав обучающихся 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 1 год 10 месяцев   
 

Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей   
        группа МРОА-124 
 
 
1. Пахомов Дмитрий Юрьевич 
2. Фомин Илья Александрович 
 
 

2.  Зачислить на 1 курс обучения с 23 сентября 2024 года в состав обучающихся 
очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 2 года 10 месяцев   

  
 
 
Профессия 43.01.09 Повар, кондитер   группа П-124 
 
 
               1.Гаранова Дарья Николаевна 
               2.Плотникова Арина Александровна 
               3.Трафимова Анна Владимировна 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №9 от 23 сентября 2024 года 



   
3.  Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   

            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
. 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 02 октября 2024 года                        д/о                                        №65-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 02 октября 2024 года в состав обучающихся 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 1 год 10 месяцев   
 

Профессия 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей   
        группа МРОА-124 
 
 
1. Маханашвили Христиан Гогитович 

 
                
Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству  группа Л-124 
 
               1.Шеронов Александр Александрович 
 
   2.    Зачислить на 1 курс обучения с 02 октября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 
сроком обучения 2 года 10 месяцев   
 
 
Профессия 43.01.09 Повар, кондитер   группа П-124 
 
               1.Варгина Ангелина Ивановна 
               2.Халлиева Кристина Доврановна 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №12 от 02 октября 2024 года 



   
3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   

            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 23 октября 2024 года                        д/о                                        №71-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Зачислить на 1 курс обучения с 23 октября 2024 года в состав обучающихся 

очной формы обучения за счет средств областного бюджета по программам 
среднего профессионального образования по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих сроком обучения 1 год 10 месяцев   

                
           Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству  группа Л-124 
 
               1.Лавров Владимир Николаевич 
 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №13 от 23 октября 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 28 октября 2024 года                        д/о                                        №72-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

   1.    Зачислить на 1 курс обучения с 28 октября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 
сроком обучения 2 года 10 месяцев   
 
 
   Профессия 43.01.09 Повар, кондитер   группа П-124 
 
               1.Евтушенко Юрий Михайлович 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №14 от 28 октября 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 01 ноября 2024 года                        д/о                                        №75-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

   1.    Зачислить на 1 курс обучения с 01 ноября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 
сроком обучения 1 года 10 месяцев   
 
 
   Профессия 35.01.01 Мастер по лесному хозяйству   группа Л-124 
 
               1.Серманов Владислав Алексеевич 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №16 от 01 ноября 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 



Министерство образования и молодежной политики 
 Владимирской области 

государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение Владимирской области 

«НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

           П   Р   И   К   А   З 
 

 от 07 ноября 2024 года                        д/о                                        №78-к 
  
  

О зачислении обучающихся групп  
по программам среднего  
профессионального образования  
по подготовке квалифицированных 
рабочих, служащих 
 
      В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ ВО «Никологорский аграрно-
промышленный колледж» на 2024-2025 учебный год и на основании  решения 
приемной комиссии 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

   1.    Зачислить на 1 курс обучения с 07 ноября 2024 года в состав обучающихся очной 
формы обучения за счет средств областного бюджета по программам среднего 
профессионального образования по подготовке квалифицированных рабочих, служащих 
сроком обучения 2 года 10 месяцев   
 
 
   Профессия 43.01.09 Повар, кондитер  группа П-124 
 
               1.Серов Артём Владимирович 
 
 

Основание: решение приемной комиссии, протокол №17 от 07 ноября 2024 года 
   

3. Заведующей учебной частью внести соответствующие  записи  в   
            алфавитную книгу обучающихся дневного отделения. 
 
 
 

 
    Директор ГАПОУ ВО «НАПК»:                                          Д.В. Лопухов 

 
 
 


	Приказ о зачислении КРС 20.08.24
	Приказ о зачислении КРС 30.08.24
	Приказ о зачислении КРС 18.09.24
	Приказ о зачислении КРС 23.09.24
	Приказ о зачислении КРС 02.10.24
	Приказ о зачислении КРС 23.10.24
	Приказ о зачислении КРС 28.10.24
	Приказ о зачислении КРС 01.11.24
	Приказ о зачислении КРС 07.11.24

		2024-11-27T15:51:52+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ "НИКОЛОГОРСКИЙ АГРАРНО-ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ"




